CM 2510M         Mau ell-Mo saik-Systeme
Di gi ta ler Meß wert an zei ger
zur Mes sung von zeit ab hän gi gen Signalen
Be die nungs an lei tung
Ge währ lei stung
Grund sätz lich gel ten un se re "All ge mei nen Lie fe rungs- und Zah lungs be din gun gen". Ge währ lei stungs-
und Haf tungs an sprü che bei Per so nen und Sach schä den sind grund sätz lich aus ge schlos sen.
Es wird eine Ga ran tie auf Ma te ri al und Ver ar bei tung von 2 Jah ren un ter fol gen den Vor aus set zun gen

ERMA-Electronic GmbH 26
9. Technische Daten
10. Bestellbezeichnung
CM 2510M -
Gehäuseausführung
0 Mauell-Mosaiksystem
Frontrahmenfarbe
0 schwarz
1 mausgrau RAL 7037
Frontblendenausführung
0 nur Frontblende
1 Frontblende ERMA-METER
2 Frontblende neutral
Anzeigenfarbe
0 rot
1 grün
Versorgungsspannung
0 5 V DC, ± 10 % (isoliert)
1 12 V DC, ± 10 % (isoliert)
2 18 bis 36 V DC (isoliert)
27 ERMA-Electronic GmbH
10. Bestellbezeichnung
ERMA-Electronic GmbH 28
10. Bestellbezeichnung
29 ERMA-Electronic GmbH
10. Bestellbezeichnung
ERMA - Elec tro nic GmbH
Max-Eyth-Str. 8
D-78194 Im men din gen
Te le fon (07462) 2000 0
Fax (07462) 2000 29